
 
 

УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   

ГОРОДКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТУЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ, 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шкільна, 14, с. Городківка, Тульчинського району, Вінницької області, 24615, 
тел./факс (04340) 2-46-40, e-mаіl: super.gorodkivka2@ukr.net  Код ЄДРПОУ  26224205 

 
НАКАЗ 

26.02.2024р.                                с. Городківка                               № 
 

Про внесення змін до наказу «Про організацію роботи 
 веб-сайту Городківського ліцею №2  
Городківської сільської ради, 
Тульчинського району, Вінницької області» 
  У зв’язку зі зміною кадрового складу педагогічних працівників закладу освіти 
та з метою організації належного функціонування веб – сайту ліцею, 
НАКАЗУЮ: 
1. Внести зміни до  наказу від 30.10.2023р. «Про організацію роботи 
 веб-сайту Городківського ліцею №2  Городківської сільської ради, 
Тульчинського району, Вінницької області», зокрема: 
     1.1. Пункт 3 викласти у такій редакції:  
- Призначити головним адміністратором шкільного веб-сайту Шевчука П.В.; 
    1.2. Внести зміни до пункту 4  (розподіл розділів офіційного веб - сайту 
Городківського ліцею №2), виклавши його у новій редакції  ( додаток)  
2.  Секретареві ліцею Вікторії Хмарук ознайомити з наказом усіх, зазначених в 
цьому наказі. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор ліцею                                           Інна САДОВА 
З наказом ознайомлені: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:super.gorodkivka2@ukr.net


 
Додаток  

Розподіл розділів офіційного веб - сайту Городківського ліцею №2 
№ Розділи сайту Відповідальний 

редактор 
1.  Вчительська Шевчук П.В. 
2.  Адміністрація  Шевчук П.В. 
3.  Фотогалерея  Шевчук П.В. 
4.  Новини Работа С.Г. 

Михайловська А.А. 
5.  Класи Шевчук П.В. 

Пиріжок Д.В. 
6  Зворотній зв’язок Шевчук П.В..В. 
7  Історія ліцею. Символіка Шевчук П.В.В. 
8.  Режим роботи ліцею  Садова І.П. Хмарук В. 
 8.1 Структура навчального року Садова І.П. Хмарук В. 
 8.2 Розклад уроків Садова І.П. Хмарук В. 
 8.3 Розклад дзвінків Садова І.П. Хмарук В. 
 8.4 Режим роботи ГПД Садова І.П. Хмарук В. 
 8.5 Розклад гуртків Садова І.П. Хмарук В. 
 8.6 Організація харчування Садова І.П. Хмарук В. 
 8.7 Шкільний автобус Садова І.П. Хмарук В. 
 8.8 Правила внутрішнього розпорядку Садова І.П. Хмарук В. 
     
9. 9.1 Відкритість закладу освіти  
 9.2 Статут закладу освіти Садова І.П. Хмарук В. 
 9.3 Ліцензії на впровадження освітньої 

діяльності 
Садова І.П. Хмарук В. 

 9.4 Стратегія розвитку Садова І.П. Хмарук В. 
 9.5 Структура та органи управління 

закладу освіти 
Садова І.П. Хмарук В. 

 9.6 Кадровий склад закладу освіти 
згідно з ліцензійними умовами 

Садова І.П. Хмарук В. 

 9.7 Наявність вакантних посад Садова І.П. Хмарук В. 
 9.8 Мова освітнього процесу Садова І.П. Хмарук В. 
 9.9 Територія обслуговування  Садова І.П. Хмарук В. 
 9.10 Ліцензований обсяг та фактична 

кількість осіб, які навчаються у 
закладі освіти 

Садова І.П. Хмарук В. 

 9.11 Правила прийому до закладу освіти Садова І.П. Хмарук В. 



 9.12 Критерії оцінювання навчальних 
досягнень здобувачів освіти 

Гижко В.І. 

 9.13 Річний план роботи Садова І.П. Хмарук В. 
 9.14 Альтернативні форми навчання Гижко В.І. 
 9.15 Експериментальна робота 

(Пілотний проект «Нова Українська 
школа», науково – педагогічний 
проект «Інтелект України» 

Гижко В.І. 

 9.16 Освітні програми Гижко В.І. 
 9.17 Навчальні плани Гижко В.І. 
 9.18 Положення Садова І.П. Хмарук В. 
 9.19 Матеріально – технічне 

забезпечення (Державні закупівлі, 
спонсорська допомога, проекти, 
звітність про використання коштів) 

Садова І.П. Хмарук В., 
Мартинюк Т.А. 

 9.20 Річний звіт Садова І.П. Хмарук В. 
10.  Протидія булінгу  
11  Інклюзія та доступність Гижко В.І. 
12  Методична робота Гижко В.І. 
 12.1 Структура методичної роботи Гижко В.І. 
 12.2 Планування роботи Гижко В.І. 
 12.3 Звіт Гижко В.І. 
13  Виховна робота Работа С.Г. 
 13.1 План роботи Работа С.Г. 
 13.2 Учнівське самоврядування Михайловська А.А. 
 13.3 Звіт Работа С.Г. 
14  Педагогічні ради Гижко В.І. 
 14.1 Планування роботи Гижко В.І. 
 14.2 Протоколи Гижко В.І. 
15  Соціально – психологічна  служба  
 15.1 Психологічний супровід Пасічник І.І. 
 15.2 Соціальний супровід Гижко А.О. 
16  Внутрішня система забезпечення 

якості освіти 
Гижко В.І. 

 16.1 Самооцінювання Гижко В.І. 
 16.2 Моніторинги  Гижко В.І. 
 16.3 Внутрішкільний контроль Гижко В.І. 
 16.4 Накази Гижко В.І. 
17  Робота з педагогічними кадрами Гижко В.І. 



 17.1 Єдина атестаційна система Гижко В.І. 
 17.2 Підвищення кваліфікації Гижко В.І. 
 17.3 Атестація Гижко В.І. 
 17.4 Інтернатура Гижко В.І. 
18  Робота з обдарованими дітьми Гижко В.І. 
19  Історико – етнографічний центр 

«Городківка. Історична 
спадщина» 

Гижко В.І. 

20  Бібліотека Притула О.В. 
 20.1 Бібліотечний фонд Притула О.В. 
 20.2 Замовлення підручників Притула О.В. 
21  Учням та батькам  
 21.1 Інститут партнерства «Батьки - 

школа» 
Работа С.Г. 

 22.2 ДПА Гижко В.І. 
 23.3 Безпека життєдіяльності учнів Работа С.Г. 
    

 


